
Uchwała nr IX/51/03 
Rady Miejskiej w Paczkowie 
z dnia 26 czerwca 2003 roku 

      
w sprawie zmiany w budżecie gminy Paczków na 2003r.  

  
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(j.t.:  Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 109 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. 
o finansach publicznych (j.t.: Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz. 148) RADA MIEJSKA W PACZKOWIE 
uchwala co następuje: 

 

§ 1 
Zmniejsza się budżet po stronie wydatków: 

 

Dział: 010 – Rolnictwo i łowiectwo 

Rozdział: 01095 – Pozostała działalność 

§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 6.927,00 zł; (Modernizacja dróg we 

wsi Kamienica) 

 

Dział: 600 – Transport i łączność 

Rozdział: 60095 – Pozostała działalność 

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 600,00 zł (Rada Sołecka Dziewiętlice) 

 

Dział: 700 – Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdział: 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 463.000,00 zł 

 

Dział: 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

Rozdział: 75110 – Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 

§ 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 710,00 zł 

 

Dział: 757  -  Obsługa długu publicznego 

Rozdział: 75705 – Obsługa kredytów podmiotów krajowych 

§ 8070 – odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów wartościowych oraz pożyczek i 

kredytów o kwotę 50.000,00 zł 

 

 

 



Dział: 801 – Oświata i wychowanie 

Rozdział: 80195 – Pozostała działalność 

§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 3.000,00 zł 

 

Dział: 853 – Opieka społeczna 

Rozdział: 85315 – Dodatki mieszkaniowe 

§ 3110 – świadczenia społeczne o kwotę 37.500,00 zł 

 

Zwiększa się budżet po stronie wydatków: 

 

Dział: 010 – Rolnictwo i łowiectwo 

Rozdział: 01095 – Pozostała działalność 

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 850,00 zł (Rada Sołecka Trzeboszowice) 

§ 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 400,00 zł (Rada Sołecka Trzeboszowice) 

 

Dział: 700 – Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdział: 70095 – Pozostała działalność 

§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych kwotę 463.000,00 zł (budynek ul. 

Chrobrego) 

 

Dział: 750 – Administracja publiczna 

Rozdział: 75095 – Pozostała działalność 

§ 3030 – różne wydatki na rzecz osób fizycznych kwotę 3.572,00 zł 

 

Dział: 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

Rozdział: 75110 – Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 

§ 4110 –  składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 621,00 zł 

§ 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 89,00 zł 

 

Dział: 757  -  Obsługa długu publicznego 

Rozdział: 75705 – Obsługa kredytów podmiotów krajowych 

§ 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 50.000,00 zł 

 

Dział: 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

Rozdział: 85404 – Przedszkola 

 



§ 4300 – zakup usług pozostałych kwotę 3.000,00 zł 

Rozdział: 85495 – Pozostała działalność 

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 600,00 zł (Rada Sołecka Dziewiętlice) 

 

Dział: 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział: 90003 – Oczyszczanie miast i wsi 

§ 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 800,00 zł (Rada Sołecka Trzeboszowice) 

Rozdział: 90015 – Oświetlenie ulic 

§ 4260 – zakup energii o kwotę 25.000,00 zł 

Rozdział: 90095 – Pozostała działalność 

§ 4520 – opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 9.500,00 zł 

 

Dział: 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdział: 92195 – Pozostała działalność 

§ 2580 – dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych o kwotę 3.000,00 zł 

 

Dział: 926 – Kultura fizyczna i sport 

Rozdział: 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.000,00 zł (Rada Sołecka Trzeboszowice) 

§ 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 305,00 zł (Rada Sołecka Trzeboszowice)) 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 
Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Paczkowie oraz w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Opolskiego 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Wacław Ćwik

 



 

 


